
Lista e kandidatëve nëpër salla

Viti Akademik: 2023/2024

BaçelorNiveli:

Fakulteti: Fakulteti Ekonomik

Departamenti: Financë dhe Kontabilitet i Aplikuar

Afat pranuesAfati:

Salla: BS/01 - Amfiteatri

Data e provimit: 20/07/2023

Ora e provimit: 11:00

# Numri i dosjes Emri (Prindi) Mbiemri Gjinia

1 000001 Anjezë (Ismail) Kryeziu F

2 000003 Arbenita (Bujar) Salihu F

3 000004 Aulonë (Besnik) Behluli F

4 000006 Artir (Afrim) Mehmeti M

5 000008 Labinot (Haki) Bekteshi M

6 000009 Anila (Selami) Rama F

7 000011 Dorentinë  (Avni) Hajdini F

8 000012 Rita (Naim) Kqiku F

9 000014 Edi (Avni) Zeka M

10 000015 Ermal (Rexhep) Maloku M

11 000016 Arban (Kujtim) Shemsiu M

12 000017 Leart (Enver) Fazliu M

13 000018 Gentijana (Shpejtim) Osmani F

14 000019 Edonisa (Afrim) Gërbeshi F

15 000020 Drilon (Ahmet) Haljimi M

16 000021 Arbana (Redžep) Ameti F

17 000022 Olti (Bexhet) Musliu M

18 000023 Aid (Venhar) Haziri M

19 000024 Ermonda (Hamza) Dodaj F

20 000025 Eltinë (Halil) Hyseni F

21 000026 Edita (Skender) Fazliu F

22 000027 Olsa (Milazim) Musliu F

23 000028 Agnesa (Bashkim) Maliqi F

24 000029 Arbnora (Zijadin) Marovci F

25 000030 Almedinë (Faruk) Ramadani F

26 000031 Esra (Isa) Fejzuli F

27 000035 Eriola (Xhelal) Haziri F
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28 000036 Anila (Hasan) Haliti F

29 000037 Bljerina (Sait) Iseni F

30 000038 Donita (Feti) Jashari F

31 000039 Luart (Fikret) Murati M

32 000040 Lidiona (Fatmir) Bunjaku F

33 000041 Artimis (Lam) Leci M

Printuar më: 18/07/2023   11:32:03

Universiteti Publik "Kadri Zeka" Gjilan

Adresa: Rr. ”Zija Shemsiu” pn. 60000 Gjilan Tel: +383 280-390-112 Fax: +383 280-390-112 Email: info@uni-gjilan.net Web: www.uni-gjilan.net


